[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 05» апреля  2013 	                                                                     	№13

	Об  утверждении плана  мероприятий
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период  2013-2014гг.

          Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по плану мероприятий муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период  2013-2014 гг., Совет депутатов Каменского сельского поселения второго созыва

           Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план мероприятий муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период  2013-2014гг. (план мероприятий прилагается).

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                  В.П.Шевелева

УТВЕРЖДЕНО:
Решением Совета депутатов муниципального образования Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области
№ 13 от « 05 » апреля 2013г.
______________ В.П.Шевелева

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

муниципального образования Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области по подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014гг.
	п/п
	Наименование мероприятий
	Единица
измере-
ния
	Задание
	исполнитель
	Примеча
ние

	Объем
работ
	Стоимость
работ,
тыс.руб
	Срок
исполне-
ния

	1
	Жилой фонд

	1.1
	Капитальный ремонт шиферной двухскатной крыши
	м2
	362
	230,0
	01.08.2013
	ООО «Управляющая организация»

	д.Каменка
ул.Магистральная  д.3

	1.2
	Замена дверных блоков

	д.Каменка ул.Магистральная д.9
	шт
	4
	40,0
	01.05.2013
	ООО «Управляющая организация»

	д.Каменка ул.Магистральная д.10
	шт
	4
	40,0
	01.05.2013
	ООО «Управляющая организация»

	д.Каменка ул.Садовая д.1
	шт
	2
	26,0
	01.07.2013
	ООО «Управляющая организация»

	1.3
	Замена оконных блоков

	д.Каменка ул.Садовая д.1
	шт
	2
	30,0
	01.08.2013
	ООО «Управляющая организация»

	1.4
	Заделка швов в панельных домах

	д.Каменка
ул.Садовая д.4
	м2
	260
	200,0
	01.09.2013
	ООО «Управляющая организация»

	д.Каменка
ул.Садовая д.5
	м2
	260
	200,0
	01.10.2013
	ООО «Управляющая организация»

	2
	Водопровод, наружные сети

	2.1
	Реконструкция водопроводной сети в д.Замощье
	км
	1
	500,0
	11.11.2013
	МУП «УК»Жилищник»

	2.2
	Очистка, хлорирование башни Рожковского
	шт
	1
	9,4
	10.05.2013
	МУП «УК»Жилищник»

	д.Каменка

image1.png